
16Η ΈΚΤΑΚΤΗ ΔΙΑ ΠΕΡΙΦΟΡΑΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 2023 14 Ιουλίου 2023 

 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ        Σελίδα 1 από 6 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ  ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από τα πρακτικά της με αριθμό 16ης Έκτακτης Δια Περιφοράς Συνεδρίασης της 

14ης Ιουλίου 2023 με ώρα έναρξης 11:00 π.μ. & ώρα λήξης 1:00 μ.μ.. 

ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦ.175/2023 

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 

Λήψη απόφασης περί έγκρισης 2ης αναμόρφωσης Προϋπολογισμού του Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου με 

την επωνυμία “Οργανισμός Παιδείας Πολιτισμού & Περιβάλλοντος «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»” 

οικονομικού έτους 2023 (αρ.απόφ.Ν.Π.Δ.Δ.38/2023).        

Στα Σπάτα σήμερα 14 του μηνός Ιουλίου ημέρα Παρασκευή του έτους 2023, το Δημοτικό 

Συμβούλιο του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 παρ. 5 του 

ν. 3852/2010, έλαβε αποφάση μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στο cbotsari@spata.gr & μέσω 

τηλεφώνου στο 213-2007398, σε Έκτακτη Δια Περιφοράς Συνεδρίαση με ώρα έναρξης 11:00 

π.μ. & ώρα λήξης 1:00 μ.μ., με τη συμμετοχή και των 33 μελών του Δημοτικού Συμβουλίου, 

ύστερα από την με αριθμό πρωτ.21646/13-07-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου κ. 

Πέτρου Κατσούλη του Βασιλείου, η οποία επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 67 παρ.5 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87) όπως συμπληρώθηκε με την παρ.1 του 

άρθρου 184 του Ν. 4635/19. 

                    ΠΑΡΟΝΤΕΣ      ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Νομικός Αντώνιος του Ηρακλείου  ΟΥΔΕΙΣ 
2. Σερέτης Χρήστος του Γεωργίου   
3. Τούντας Αντώνιος του Κωνσταντίνου   
4. Παραχεράκης Ιωάννης του Μιχαήλ   
5. Μπέκας Γεώργιος του Σπυρίδωνος   
6. Φράγκος Διονύσιος του Ιωάννη   
7. Μπασινάς Ιωάννης του Στεφάνου   
8. Πανούσης Ευάγγελος του Νικολάου   
9. Κατσούλης Πέτρος του Βασιλείου   

10. Λάμπρου Παναγιώτης του Ηλία   
11. Πάσχος Γεώργιος του Χρήστου   
12. Ιωαννίδου Σπυριδούλα του Ιωάννη   
13. Φύτρος Αντώνιος του Παρασκευά   
14. Γκέλιας Δονάτος του Ηλία   
15. Ραφτοπούλου Άννα του Ιωάννη   
16. Σκιαδαρέσης Γεράσιμος του Γεωργίου   
17. Δούρος Σωτήριος του Χρήστου   
18. Φράγκου Ελένη του Γεωργίου   
19. Μποτζιολής Δημήτριος του Σπυρίδωνος   
20. Αργυρός Γεώργιος του Βασιλείου   
21. Κρόκος Νικόλαος του Δημητρίου   
22. Τσάκαλη Ελένη του Ηλία   
23. Μάρκου Ιωάννης του Αντωνίου   
24. Πιτσιγαυδάκη Ειρήνη του Εμμανουήλ   
25. Αργυρός Φίλιππος του Χρήστου   
26. Κατής Στέφανος του Δημητρίου   
27. Δάρδαλης Νικόλαος του Αποστόλου   
28. Κουτρουμπίνης Βασίλειος του Νικολάου   
29. Στρατίκης Χαράλαμπος του Αντωνίου   
30. Τσέπας Ευάγγελος του Βασιλείου   
31. Αναγνωστοπούλου Δήμητρα του Ιωάννη   
32. Λύτρα Αθηνά του Ιωάννη   
33. Πουλάκης Πέτρος του Ιωάννη   

ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΕΙΣ – ΑΠΟΧΩΡΗΣΕΙΣ: Καμία.  

Στην Έκτακτη Δια Περιφοράς Συνεδρίαση συμμετείχε και η κα Μπότσαρη Χρυσάνθη υπάλληλος 

του Δήμου, για την τήρηση των πρακτικών. 
Το 1ο θέμα θεωρείται κατεπείγον ενόψει του άμεσου κινδύνου εγκαταστάσεως οικισμού Ρομά στη θέση 

«ΧΩΡΑΦΙ ΖΑΒΟΥ». Το 2ο & 3ο Θέμα θεωρείται κατεπείγον για την ομαλή λειτουργία των Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου. 

ΑΔΑ: ΡΩΕΘΩ1Χ-ΠΟΤ



16Η ΈΚΤΑΚΤΗ ΔΙΑ ΠΕΡΙΦΟΡΑΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 2023 14 Ιουλίου 2023 

 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ        Σελίδα 2 από 6 

Επί του 2ου Θέματος της Ημερήσιας Διάταξης η εισήγηση έχει ως εξής: 

Έχοντας υπόψη:  

Η αναμόρφωση του προϋπολογισμού προσδιορίζεται από τις διατάξεις του άρθρου 8 του ΒΔ 17-

5/15-6-1959 καθώς και από το άρθρο 161 του ΔΚΚ για τις πιστώσεις των έργων (η παρ.1 

καταργήθηκε με το άρθρο 77 του Ν.4316/14). Πρόκειται για εξαιρετική διαδικασία η οποία 

εφαρμόζεται στις περιπτώσεις, όπου μία πίστωση μπορεί να μεταφερθεί εφόσον:  

1.έχει εκπληρωθεί ο σκοπός της 

2.καθίσταται ανέφικτη η πραγματοποίησή της οπότε μπορεί να μεταφερθεί μέρος ή το σύνολο της 

πίστωσης για τη κάλυψη νέων αναγκών για έκτακτες και επείγουσες ανάγκες οι οποίες δεν είχαν 

προβλεφθεί στο προϋπολογισμό. 

3.επίσης, αναμόρφωση πραγματοποιείται και στις περιπτώσεις εγγραφής εσόδων τα οποία είτε εκ 

παραδρομής είτε λόγω έκτακτου γεγονότος (έκτακτη επιχορήγηση, χορήγηση δανείου κλπ.) 

απαιτείται η αναμόρφωση του προϋπολογισμού. 

Από τις διατάξεις του άρθρου 8 του ΒΔ 17-5/15-6-1959 ορίζεται πως πρέπει να τεκμηριώνεται το 

έκτακτο της αναμόρφωσης μέσω της εισήγησης της υπηρεσίας, η οποία εισηγείται την αναμόρφωση 

του προϋπολογισμού. Η αναφορά του άρθρου 8 του ΒΔ 17-5/15-6-1959 σε έκτακτες και επείγουσες 

ανάγκες δεν ταυτίζεται με την έννοια του κατεπείγοντος, αλλά αποτελεί προσπάθεια περιορισμού 

των συχνών αναμορφώσεων. Ειδικότερα η παρ. 5 του άρθρου 23 του Ν.3536/07 απαιτεί οι αποφάσεις 

των δημοτικών συμβουλίων που αφορούν αναμορφώσεις των προϋπολογισμών των Ο.Τ.Α., να 

υποβάλλονται στον Γενικό Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης για έλεγχο νομιμότητας και 

να συνοδεύονται από τις εισηγήσεις των αρμόδιων υπηρεσιών. 

Στην ίδια διάταξη αναφέρεται ότι ο Γενικός Γραμματέας ελέγχει τη νομιμότητά της απόφασης 

αναμόρφωσης εντός αποκλειστικής προθεσμίας δέκα ημερών. Τα αρμόδια όργανα που ενεργούν 

κατά παράβαση των διατάξεων του πρώτου εδαφίου της παραγράφου 5 του άρθρου 23 του Ν.3536/07 

υπέχουν, ανεξάρτητα από τυχόν ποινική ευθύνη, πειθαρχική και αστική ευθύνη κατά τις διατάξεις 

των άρθρων 141, 142 και 143 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο 

του ν. 3463/2006. Η δεύτερη αναμόρφωση του Π.Υ. Οικ. Έτους 2022 για την εύρυθμη λειτουργία 

του Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» έχει ως εξής: 

ΑΔΑ: ΡΩΕΘΩ1Χ-ΠΟΤ



16Η ΈΚΤΑΚΤΗ ΔΙΑ ΠΕΡΙΦΟΡΑΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 2023 14 Ιουλίου 2023 

 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ        Σελίδα 3 από 6 

2Η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ 

ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 1Η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ :3.004,16 

 Α/Α Κ.Α.   ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Κ.Α. ΕΣΟΔΩΝ ΜΕΤΑΒΟΛΗ  Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΕΞΟΔΩΝ 

 ΕΣΟΔΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 

 1 ΑΥΞΗΣΕΙΣ ΕΣΟΔΩΝ 

 1 1695.001 Έκτακτες επιχορηγήσεις νομικών προσώπων από  100.000,00 0,00 

 Δήμους 

 100.000,00 

 2 ΑΥΞΗΣΕΙΣ ΕΞΟΔΩΝ 

 2 0,00 15-6117.003 Αμοιβές καλλιτεχνών με αντίτιμο 15.000,00 

 3 0,00 15-6261.001 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ 1.000,00 

 4 0,00 15-6471.001 ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΥΝΑΥΛΙΕΣ - ΜΟΥΣΙΚΕΣ ΒΡΑΔΙΕΣ Κ.Λ.Π. 17.800,00 

 5 0,00 15-6471.031 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΑΛΟΚΑΙΡΙ 70.000,00 

 6 0,00 15-6471.032 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΛΕΥΚΗ ΝΥΧΤΑ 15.000,00 

 118.800,00 

 3 ΜΕΙΩΣΕΙΣ ΕΞΟΔΩΝ 

 7 0,00 15-6471.005 ΔΙΑΣΧΟΛΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΤΕΧΝΩΝ -3.000,00 

 8 0,00 15-6471.015 ΝΤΟΚΙΜΑΝΤΕΡ ΜΕ ΤΙΤΛΟ ΤΑΥΡΟΠΟΛΟΣ -2.800,00 

 9 0,00 15-6471.029 ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ -3.000,00 

 10 0,00 15-6474.001 Δημιουργία Graffiti για την ανάδειξη Νέων Πολιτιστικών Χώρων -5.000,00 

 11 0,00 15-6611.001 ΒΙΒΛΙΑ - ΕΝΤΥΠΑ Κ.Λ.Π. -2.000,00 

 12 0,00 15-7135.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ -3.000,00 

 -18.800,00 

 ΣΥΝΟΛΑ ΤΡΕΧΟΥΣΑΣ  100.000,00 100.000,00 

 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ : 

 ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΤΡΕΧΟΥΣΑ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ : 3.004,16 

 ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ :  ΑΡΧΙΚΟ  3.004,16 

 ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ: 

ΑΔΑ: ΡΩΕΘΩ1Χ-ΠΟΤ



16Η ΈΚΤΑΚΤΗ ΔΙΑ ΠΕΡΙΦΟΡΑΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 2023 14 Ιουλίου 2023 

 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ        Σελίδα 4 από 6 

  ΕΣΟΔΑ (+) : 100.000,00 

  ΕΣΟΔΑ (-) : 0,00 

  ΕΞΟΔΑ (+) : 118.800,00 

  ΕΞΟΔΑ (-) : -18.800,00 

  ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 0,00 

  (+/-) : 

 ΤΕΛΙΚΟ 3.004,16 

  ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ : 

 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού άκουσε τα ανωτέρω και μετά από διαλογική συζήτηση 

    

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την δεύτερη αναμόρφωση του Π.Υ. Οικ. Έτους 2023 όπως αναλυτικά αναφέρεται στο εισηγητικό μέρος της παρούσης απόφασης για την εύρυθμη 

λειτουργία του Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» ως εξής: 

 

2Η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ 

ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 1Η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ :3.004,16 

 

 Α/Α Κ.Α.   ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Κ.Α. ΕΣΟΔΩΝ ΜΕΤΑΒΟΛΗ  Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΕΞΟΔΩΝ 

 ΕΣΟΔΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 

 1 ΑΥΞΗΣΕΙΣ ΕΣΟΔΩΝ 

 1 1695.001 Έκτακτες επιχορηγήσεις νομικών προσώπων από  100.000,00 0,00 
 Δήμους 

 100.000,00 

 2 ΑΥΞΗΣΕΙΣ ΕΞΟΔΩΝ 

 2 0,00 15-6117.003 Αμοιβές καλλιτεχνών με αντίτιμο 15.000,00 

 3 0,00 15-6261.001 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ 1.000,00 

 4 0,00 15-6471.001 ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΥΝΑΥΛΙΕΣ - ΜΟΥΣΙΚΕΣ ΒΡΑΔΙΕΣ Κ.Λ.Π. 17.800,00 

 5 0,00 15-6471.031 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΑΛΟΚΑΙΡΙ 70.000,00 

 6 0,00 15-6471.032 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΛΕΥΚΗ ΝΥΧΤΑ 15.000,00 

 118.800,00 

ΑΔΑ: ΡΩΕΘΩ1Χ-ΠΟΤ



16Η ΈΚΤΑΚΤΗ ΔΙΑ ΠΕΡΙΦΟΡΑΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 2023 14 Ιουλίου 2023 

 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ        Σελίδα 5 από 6 

 3 ΜΕΙΩΣΕΙΣ ΕΞΟΔΩΝ 

 7 0,00 15-6471.005 ΔΙΑΣΧΟΛΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΤΕΧΝΩΝ -3.000,00 

 8 0,00 15-6471.015 ΝΤΟΚΙΜΑΝΤΕΡ ΜΕ ΤΙΤΛΟ ΤΑΥΡΟΠΟΛΟΣ -2.800,00 

 9 0,00 15-6471.029 ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ -3.000,00 

 10 0,00 15-6474.001 Δημιουργία Graffiti για την ανάδειξη Νέων Πολιτιστικών Χώρων -5.000,00 

 11 0,00 15-6611.001 ΒΙΒΛΙΑ - ΕΝΤΥΠΑ Κ.Λ.Π. -2.000,00 

 12 0,00 15-7135.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ -3.000,00 

 -18.800,00 

 ΣΥΝΟΛΑ ΤΡΕΧΟΥΣΑΣ  100.000,00 100.000,00 

 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ : 

 ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΤΡΕΧΟΥΣΑ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ : 3.004,16 

 ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ :  ΑΡΧΙΚΟ  3.004,16 

 ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ: 

  ΕΣΟΔΑ (+) : 100.000,00 

  ΕΣΟΔΑ (-) : 0,00 

  ΕΞΟΔΑ (+) : 118.800,00 

  ΕΞΟΔΑ (-) : -18.800,00 

  ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 0,00 

  (+/-) : 

 ΤΕΛΙΚΟ 3.004,16 

  ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ : 

 

 

Τα μέλη  και Δημοτικοί  Σύμβουλοι  κ. Φράγκου Ελένη  δήλωσε λευκό.  

    Η απόφαση αυτή πήρε αριθ. 38/2023 

ΑΔΑ: ΡΩΕΘΩ1Χ-ΠΟΤ



16Η ΈΚΤΑΚΤΗ ΔΙΑ ΠΕΡΙΦΟΡΑΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 2023 14 Ιουλίου 2023 

 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ        Σελίδα 6 από 6 

Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη την ανωτέρω εισήγηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Εγκρίνει την 2η αναμόρφωση Προϋπολογισμού του Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου με την επωνυμία 

“Οργανισμός Παιδείας Πολιτισμού & Περιβάλλοντος «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»” οικονομικού έτους 2023 

(αρ.απόφ.Ν.Π.Δ.Δ.38/2023), όπως αναφέρεται στο εισηγητικό μέρος της παρούσας απόφασης και 

στους συνημμένους αναπόσπαστους πίνακες αυτής. 

Μειοψήφησε ο Δημοτικός Σύμβουλος κ. Στρατίκης Χαράλαμπος. 

Ψήφισαν «λευκό» οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ. Ραφτοπούλου Άννα,  Σκιαδαρέσης Γεράσιμος, 

Δούρος Σωτήριος, Φράγκου Ελένη, Μποτζιολής Δημήτριος, Αργυρός Γεώργιος, Κρόκος 

Νικόλαος, Τσάκαλη Ελένη, Μάρκου Ιωάννης, Αργυρός Φίλιππος & Κατής Στέφανος. 

Δήλωσαν «παρών» οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ. Δάρδαλης Νικόλαος & Κουτρουμπίνης 

Βασίλειος. 

 Η παρούσα απόφαση έλαβε  αριθμό 175/2023. 

Συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως εξής: 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                          ΤΑ ΜΕΛΗ 

Κατσούλης Πέτρος του Βασιλείου  Νομικός Αντώνιος του Ηρακλείου 
  Σερέτης Χρήστος του Γεωργίου 
  Τούντας Αντώνιος του Κωνσταντίνου 
  Παραχεράκης Ιωάννης του Μιχαήλ 
  Μπέκας Γεώργιος του Σπυρίδωνος 
  Φράγκος Διονύσιος του Ιωάννη 
  Μπασινάς Ιωάννης του Στεφάνου 
  Πανούσης Ευάγγελος του Νικολάου 
  Λάμπρου Παναγιώτης του Ηλία 
  Πάσχος Γεώργιος του Χρήστου 
  Ιωαννίδου Σπυριδούλα του Ιωάννη 

 Φύτρος Αντώνιος του Παρασκευά 
 Γκέλιας Δονάτος του Ηλία 
 Ραφτοπούλου Άννα του Ιωάννη 
 Σκιαδαρέσης Γεράσιμος του Γεωργίου 
 Δούρος Σωτήριος του Χρήστου 
 Φράγκου Ελένη του Γεωργίου 
 Μποτζιολής Δημήτριος του Σπυρίδωνος 
 Αργυρός Γεώργιος του Βασιλείου 
 Κρόκος Νικόλαος του Δημητρίου 
 Τσάκαλη Ελένη του Ηλία 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου Μάρκου Ιωάννης του Αντωνίου 
 Πιτσιγαυδάκη Ειρήνη του Εμμανουήλ 
 Αργυρός Φίλιππος του Χρήστου 

Κατσούλης Πέτρος του Βασιλείου Κατής Στέφανος του Δημητρίου  
 Δάρδαλης Νικόλαος του Αποστόλου 
 Κουτρουμπίνης Βασίλειος του Νικολάου 
 Στρατίκης Χαράλαμπος του Αντωνίου 
 Τσέπας Ευάγγελος του Βασιλείου 
 Αναγνωστοπούλου Δήμητρα του Ιωάννη 
 Λύτρα Αθηνά του Ιωάννη 
 Πουλάκης Πέτρος του Ιωάννη 

  
 

ΑΔΑ: ΡΩΕΘΩ1Χ-ΠΟΤ


		2023-07-14T15:45:33+0300
	Athens




